
ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Об итогах проведения областного конкурса 
Web-сайтов профессиональных 
образовательных организаций

В соответствии с приказом департамента внутренней и кадровой 
политики области от 11 сентября 2015 года № 242 «Об областном конкурсе 
Web-сайтов профессиональных образовательных организаций» и на 
основании протокола заседания жюри областного конкурса Web-сайтов 
профессиональных образовательных организаций области от 28 сентября 
2015 года, п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломами и денежными призами в размерах, согласно 
Положению о конкурсе, следующие профессиональные организации области:

1 место -  ОГАПОУ «Белгородский индустриальный колледж»
2 место -  ОГАПОУ «Яковлевский педагогический колледж»
3 место -  ОГАПОУ «Борисовский агромеханический техникум»»
2. Наградить грамотами и денежными призами в размерах, согласно 

Положению о конкурсе, следующие профессиональные организации области, 
отмеченные жюри конкурса:

- ОГАПОУ «Дмитриевский сельскохозяйственный техникум»
- ОГАПОУ «Белгородский машиностроительный техникум»
- ОГАПОУ «Шебекинский агротехнический ремесленный техникум»
3. Отметить благодарственными письмами департамента внутренней и 

кадровой политики области следующие профессиональные образовательные 
организации области:

- ОГАПОУ «Белгородский механико-технологический колледж»
- ОГАПОУ «Белгородский педагогический колледж»
-ОГАПОУ «Белгородский правоохранительный колледж 

им. Героя России В.В. Бурцева»
- ОГАПОУ «Бирючанский техникум»
-ОГАПОУ «Вейделевский агротехнологический техникум 

им. Грязнова В.М.»
- ОГАПОУ «Новооскольский колледж»

№



- ОГАПОУ «Старооскольский агротехнологический колледж».
- ОГАПОУ «Старооскольский медицинский колледж».
- ОГАПОУ «Стцрооскольский педагогический колледж».
- ОГАПОУ «Щебекинский техникум промышленности и транспорта».
4. Рекомендоватъ\ОАУ «Институт региональной кадровой политики» 

(Шауро Е.В.) разместить материалы об итогах областного конкурса Web- 
сайтов профессиональных образовательных организаций области на 
официальном сайте учреждения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель начальника
департамента внутренней и кадровой < 7 Г ^ ~  О.Павлова
политики области




